Omine deus meus in te sperau:
salunn me fac ex omnibus pe se-
quentibus me et libera me.^b
Ne quando
rapiat vt leo animam meam: dum nō est
qui redimat neq; qui saluu faciat.^c
Tie
deus meus si feci istud: si est iniquitas in
manibus meis.^b
Si reddidi retribuen-
tibus mihi mala: decidam merito ab ini-
micis meis inanis.
Persequatur inimic⁹
animam meam et comprehendat et con-
culcer in terra vitā meam. ⁊ gloriam meā
in puluerem deducat.^f
Exurge domine
in ira tua: ⁊ exaltare in finib⁹ inimicorū
meorum.^b
Et exurge dñe deus meus in
precepto quod mā das: ⁊ synagoga po-
pulorum circūdabit te.^b
Et ppter hanc
in altū regredere: dñs iudicat populos
Iydicia me dñe sim iusticiam meam: ei
sim innocentiam meam super me.^b
On-
sumetur nequicia peccatorum et diriges
iustum: scrutans corda et renes deus.^b
Iustum adiutorum meum a domino:
qui saluos facit rectos corde.^m
Deus iu-
dex iustus fortis ⁊ patiens: nunquid ira-
scetur per singulos dies.^b
Nisi conuersi
fueritis gladium suū vibrauit: arcū suū
tetendit ⁊ parauit illū.^b
Et in eo parauit

vasa mortis: sagittas suas ardētibus esse
cit. **E**cce parturit iniusticiā et concepit
dolorem: et peperit iniquitatē. **L**acum
aperuit et effodit eum: et incidit in fouē
quam fecit. **O**nueretur dolor eius in
caput eius: et in verticē ipsius iniqtas ei⁹
descendet. **A**onsitebor dño sm iusticiā
ei⁹: et psallā nomini dñi altissimi. **p. viij**

Quoniam nomen tuū in vniuersa terra.^b
Quoniam elevata est magnificentia tua
super celos. **E**x ore infantium et lacten-
tium perfecisti laudem propter inimicos
tuos: ut destruas inimicum et vltorem.
Quoniaz videbo celos tuos opera di-
gitorum tuorum. lunam et stellas que tu
fundasti. **Q**uid est homo q̄ memor es
eius: aut filius hominis quoniaz visitas
eum. **M**inuisti eum paulominus ab an-
gelis: gloria et honore coronasti eum: et
constituisti eum super opa manū tuaz.^s
Omnia subiecisti sub pedibus eius: ones
et boues vniuersas: insup et peccora cāpi.^b
Uolucres celi et pisces mar⁹: qui peram-
bulant semitas maris. **D**omine domin⁹
noster: q̄ admirabile est nomen tuum in
vniuersa terra.

Psalmus. ix.

schaf vnd alle ochsen: vnd hierüber die rīch des velds.^b **Q**ie vīsch des mōrs: die do durchwādernt die steig des mōrs. **O** herz vñser herz: wie
wunderbālich ist dein nam auf aller erden.

pānenden. **S**echt er ge-
bar das vñrecht vnd em-
psieng den schmertzē: vñ
gebar die poshait.^a **E**r
tet auff den see vnd grīb
in: vñ viel in die grīb die
er hat gemacht.^c **S**ein
schmerz wird bekert in
sein haubt: vnd sein pos-
hait steig ab in sein schai-
tel.^d **I**ch wird veriehen
de herien nach seiner ge-
rechtkait: vñ wird lobē
dennamē des herē des
allerhöchsten.